## **KomMITT Ratingen**



## rapeedo Glasfaser M PROMO

Х	Internet	Telefonie	TV
لتنا			J

Vermarktung seit 17/06/2019

Das Produkt **rapeedo Glasfaser M** beinhaltet einen Festnetz-Anschluss für Privatkunden zu dem Zugangsdienst Internet. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB (rapeedo.de/privatkunden/service-download).

Datenübertragungsraten	im <b>Download</b>	im <b>Upload</b>
Maximal	200 Mbit/s	100 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	190 Mbit/s	95 Mbit/s
Minimal	180 Mbit/s	90 Mbits/s
Verbrauchsabhängige Reduktion der Bandbreite	nein	nein

Weitere Produktinformationen						
Vertragslaufzeiten	<ul> <li>24 Monate</li> <li>Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird.</li> </ul>					
Entgelt für das Komplettprodukt (Listenpreis)	Ohne Router	Mit Router				
Monat 1-12 (Preis/Monat mit Stadtwerkerabatt)	9,95 €	9,95 €				
Ab Monat 13 (Preis/Monat mit Stadtwerkerabatt)	34,95€	34,95 €				
Monat 1-12 (Preis/Monat ohne Stadtwerkerabatt)	14,95€	14,95 €				
Ab Monat 13 (Preis/Monat ohne Stadtwerkerabatt)	39,95 €	39,95 €				
Verfügbare Optionen	Telefonie	Fernsehen				
Entgelt pro Monat:	7,50 €	9,50€				